



Sayı : 28892082-869-E.21459634
Konu : Ek Ders Ücreti

13.12.2017

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) 08.12.2017 tarihli ve 35776031-45.03-E.21143920 sayılı yazınız.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.
c) Millî Eğitim Bakanlığının 19.08.2010 tarihli ve 2010/49 sayılı Genelgesi.

Eğitim kurumlarında görevli yönetici ve öğretmenlerin, millî ve mahalli bayramlar nedeniyle tatil edilen günlerin hafta içine veya hafta sonuna gelmesi durumlarında bu günlere rastlayan destekleme ve yetiştirme kursundaki ders görevleri ile ders dışı eğitim çalışmalarını yapmış sayılıp sayılmayacaklarına ilişkin ilgi (a) yazı ve eki incelenmiştir.

Bilindiği gibi ilgi (b) Kararın 16'ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde; "İl düzeyinde millî ve mahalli bayramların kutlamaları için kurulan hazırlık komitelerinde görevlendirilen yönetici ve öğretmenler, millî ve mahalli bayramların hazırlık çalışmalarına katılan yönetici ve öğretmenler, söz konusu bayramların hazırlık çalışmalarına ve törenlerine sınıf veya okul bütünlüğünde katılan öğrencilerin öğrenim gördüğü eğitim kurumlarının yönetici ve öğretmenleri ile millî bayramlar nedeniyle tatil edilen günlerde, ders görevlerini yerine getiremeyen yönetici ve öğretmenler, bu sürelerde üzerlerinde bulunan aylık karşılığı ders, varsa ek ders, ders niteliğinde yönetim ve hazırlık ve planlama görevlerini yapmış sayılırlar." hükmüne yer verilmiştir.

Hükümden geçen "millî bayramlar nedeniyle tatil edilen günlerde" ifadesinden de anlaşılacağı üzere, ders görevinin yapılmış sayılacağı günler hafta içi çalışma günleridir. Zira 657 sayılı Devlet Memurları Kanununda zaten tatil olarak düzenlenmiş bulunan cumartesi ve pazar günlerinin, o günlere rastlayan bayram günlerine bağlı olarak tatil edilmeleri söz konusu olmadığından, hafta sonuna rastlayan bayram günlerinde ders görevinin yapılmış sayılması mümkün değildir.

Diğer taraftan ilgi (c) Genelgede; "...Ders dışı eğitim çalışmalarına ilişkin ek ders ücreti bu kapsamda fiilen yapılan çalışmaya bağlı olarak ödeneceğinden, fiilen çalışma yapılmayan dönemler için öğretmenlere bu kapsamda ek ders ücreti ödenmeyecektir. Dolayısıyla, öğretmenlere bu yönde ek ders ücreti ödemesi yapılırken, haftada 6 saat geçmemek üzere fiilen çalışma yapılan saat sayısı esas alınacaktır..." denilmiştir.

Görülebileceği üzere ders dışı eğitim çalışmalarına bağlı olarak ek ders ücreti ödemesi, söz konusu çalışmanın fiilen yapılması hâlinde mümkün olabilmektedir.

Bu çerçevede yönetici ve öğretmenlerin, yalnızca hafta içinde millî ve mahalli bayramlar nedeniyle tatil edilen günlere rastlayan destekleme ve yetiştirme kurslarındaki ders görevlerini yapmış sayılmalarının mümkün bulunduğu; gerek hafta içine gerekse hafta sonlarına rastlayan millî ve mahalli bayram günlerinde fiilen yerine getiremedikleri ders dışı eğitim çalışmaları kapsamındaki ders görevlerini yapmış sayılmalarının ise mümkün bulunmadığı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Ahmet AYTAÇ
Bakan a.
Daire Başkanı